
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.185.2022 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust. 1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 22.336,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 74.336,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 nr XXV.169.2021 Gminy Wojcieszów z dnia 29 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.698.573,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach". 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.284.573,00 zł. z następujących tytułów: 

a) kredytów, pożyczek w kwocie 7.510.000,00 zł; 

b) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 67.544,00 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 296.263,00 zł, 

d) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 190.312,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2022 r.

Poz. 2850



e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.220.454,00 zł.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 586.000,00 zł. z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 586.000,00 zł,”. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 36.470.468,00 zł 

a) dochody bieżące 20.450.290,00 zł 

b) dochody majątkowe 16.020.178,00 zł 

2) wydatki ogółem 46.169.041,00 zł 

a) wydatki bieżące 20.333.041,00 zł 

b) wydatki majątkowe 25.836.000,00 zł 

3) deficyt 9.698.573,00 zł 

4) przychody 10.284.573,00 zł 

5) rozchody 586.000,00 zł 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Wacław Łuka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2850



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.185.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 3 500,00 3 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 148 900,00 4 000,00 152 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 4 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 4 000,00 9 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 788 362,00 500,00 4 788 862,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

690 814,00 500,00 691 314,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 814,00 500,00 2 314,00

758 Różne rozliczenia 4 812 437,00 11 336,00 4 823 773,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 336,00 11 336,00

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 11 336,00 11 336,00

801 Oświata i wychowanie 1 073 770,00 3 000,00 1 076 770,00

80195 Pozostała działalność 525 174,00 3 000,00 528 174,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 36 448 132,00 22 336,00 36 470 468,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2850



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII.185.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 433 667,00 59 500,00 2 493 167,00

40002 Dostarczanie wody 2 020 367,00 59 500,00 2 079 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 7 500,00 43 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 023,00 52 000,00 1 845 023,00

600 Transport i łączność 6 736 373,00 0,00 6 736 373,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 158 984,00 -32 288,00 126 696,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

158 984,00 -32 288,00 126 696,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 963 213,00 32 288,00 5 995 501,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 225 000,00 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 830 213,00 -227 712,00 5 602 501,00

630 Turystyka 21 700,00 3 500,00 25 200,00

63095 Pozostała działalność 16 900,00 3 500,00 20 400,00

4270 Zakup usług remontowych 15 400,00 3 500,00 18 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 032 774,00 6 000,00 2 038 774,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 934 394,00 6 000,00 940 394,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 6 000,00 151 000,00

710 Działalność usługowa 154 654,00 -9 000,00 145 654,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 142 054,00 -9 000,00 133 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 054,00 -9 000,00 133 054,00

801 Oświata i wychowanie 5 944 264,00 14 336,00 5 958 600,00

80101 Szkoły podstawowe 3 259 297,00 11 336,00 3 270 633,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 601 066,00 11 336,00 1 612 402,00

80195 Pozostała działalność 869 105,00 3 000,00 872 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 520,00 3 000,00 6 520,00

Razem: 46 094 705,00 74 336,00 46 169 041,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2850



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze śtodków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

296 263,00 

                                                                                   Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVIII.185.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Przychody ogółem:        10 284 573,00    

4 67 544,00 

Lp. Kwota
1 4

2 220 454,00 

2             576 000,00    

5 7 510 000,00 

Rozchody ogółem:             586 000,00    

1  10 000,00 

190 312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2850



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVIII.185.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 6050
Odnowienie funkcji miejskiej kotłowni przy ul. Górniczej w 
Wojcieszowie 127 000 127 000 0 127 000 0 0 Urząd Miasta

2 400 40002 6050
Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla 
miejscowości Wojcieszów 1 463 847 1 421 760 5 317 110 000 1 306 443 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050
Projekt - Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 w Wojcieszowie 31 000 31 000 0 0 31 000 0 Urząd Miasta

4 400 40002 6050
Modernizacja sieci wodociągowo - kanalizacyjnej przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 293 246 283 263 0 0 283 263 0 Urząd Miasta

5 400 40002 6060 Zakup urządzeń do obsługi sieci wodociągowych 30 000 30 000 0 0 30 000 0 Urząd Miasta

6 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem (200 szt) 40 000 40 000 0 40 000 0 0 ZGKiM 

7 400 40002 6050
Wymiana odcinka sieci wodociągowej w rejonie ul. 
Bolesława Chrobrego od nr 58 do nr 62 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 ZGKiM 

8 400 40002 6050
Ogrodzenie działki ujęcia wodnego przy ul.Robotniczej w 
Wojcieszowie (działka nr 157/4) 52 000 52 000 52 000 ZGKiM 

9 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 
wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława 
Chrobrego w m. Wojcieszów od km 100+065 do km 
100+665

614 176 614 176 0 614 176 0 0 DSDIK

10 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - 
Wojcieszów (-79.800 zł) 126 696 126 696 126 696 0 0

Starostwo 
Powiatowe 
Złotoryja

11 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z łącznikiem 
na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem terenu w m. 
Wojcieszów

2 496 125 2 450 000 11 532 180 000 2 258 468 0 Urząd Miasta

12 600 60016 6050
Projekt organizacji ruchu drogowego na drogach gminnych 
w Wojcieszowie - etap I 200 000 200 000 0 200 000 0 0 Urząd Miasta

13 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem 
podniesienia atrakcyjności turystycznej 1 462 360 949 713 29 259 200 000 720 454 0 Urząd Miasta

14 600 60016 6050
Przebudowa zabytkowego mostu drogowego przy ul. 
Bolesława Chrobrego 77 w Wojcieszowie 2 014 755 1 930 500 4 996 150 000 1 775 504 0 Urząd Miasta

15 600 60016 6050
Projekt rozbiórki mostu na ul. Bolesława Chrobrego 128 w 
Wojcieszowie 40 000 40 000 40 000 Urząd Miasta

16 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa budowy ul. Kwiatowej działki nr 
5/1 i 5/2  obręb IV wraz z łącznikiem  na działce nr 16 obręb 
IV łącznie z uzbrojeniem terenu w m.Wojcieszów

32 288 32 288 32 288 Urząd Miasta

17 700 70005 6050 Nabycie nieruchomości gruntowej 4 000 4 000 4 000 0 0 0 Urząd Miasta

18 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy ul. Bolesława 
Chrobrego 79 w Wojcieszowie 200 000 200 000 0 0 200 000 0 Urząd Miasta

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  z kredytu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2850



19 700 70005 6050
Wykonanie elewacji budynku SPZOZ przy ul. Bolesława 
Chrobrego 79 w Wojcieszowie 293 000 293 000 0 0 293 000 0 Urząd Miasta

20 700 70007 6050
Wykonanie instalacji wodnej ul. Robotnicza 5 w 
Wojcieszowie 16 000 16 000 16 000 0 0 0 ZGKiM 

21 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w 
Wojcieszowie 115 000 115 000 15 000 0 100 000 0 ZGKiM 

22 700 70005 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej w CBK w budynku przy 
ul. Słowackiego 6 w Wojcieszowie 102 000 92 000 42 000 50 000 0 0 ZGKiM 

23 750 75095 6057
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia -REACT-EU 100 160 100 160 100 160 0 0 0 Urząd Miasta

24 754 75412 6060 Defibrylator 8 964 8 964 8 964 0 0 0 Urząd Miasta

25 801 80101 6060
Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Wojcieszowie (+79.800 zł) 18 326 18 326 0 18 326 0 0 SP

26 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 142 748 70 800 70 800 0 0 0 MPP

27 851 85195 6060 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wojcieszowie 250 000 250 000 0 0 250 000 0 Urząd Miasta

28 900 90001 6050
Wymiana studzienek kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Żeromskiego 3, 11, 13 w Wojcieszowie 10 000,00 10 000 0,00 0 10 000 0 ZGKiM 

29 900 90001 6050 Kompresor do beczki Simpa 5 000,00 5 000 5 000,00 0 0 0 ZGKiM 
Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej - etap V B

18 201 968 16 034 930 68 0 500 000 15 534 862

6057 j.w. 10 224 862 0 0 0 10 224 862
6059 j.w. 5 810 068 68 0 500 000 5 310 000

31 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od 
strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z 
realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji 
ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

25 424 25 424 25 424 0 0 0 Urząd Miasta

32 900 90004 6050 Kosiarka żyłkowa 4 000 4 000 4 000 0 0 0 ZGKiM 

33 900 90004 6050 Zakup kosiarki Traktor 18 000 18 000 18 000 ZGKiM 

34 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa budowy dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego w Wojcieszowie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Miasta

35 900 90095 6050
Zakup nowych urządzeń zabawowych oraz wymiana  
elementów na placach zabaw na terenie Wojcieszowa 75 000 75 000 75 000 Urząd Miasta

36 926 92601 6050
Przebudowa dachu, schodów terenowych oraz chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 100 000 100 000 100 000 0 0 0 ZGKiM 

27 411 259,00 25 836 000,00 510 520,00 1 888 486,00 7 902 132,00 15 534 862,00 x

C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 

30 900 90001 Urząd Miasta 
kontynuacja

Ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2850


		2022-05-25T09:33:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




